
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na obsługę serwisową i
naprawy pogwarancyjne rezonansu magnetycznego
TOSHIBA VANTAGE XGV ZPZ-18/03/17.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

ZPZ-18/03/17              Przetarg nieograniczony na obsługę serwisową i naprawy pogwarancyjne rezonansu magnetycznego
TOSHIBA VANTAGE XGV.

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2015, poz.
2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko – Mazurskim Centrum
Onkologii w Olsztynie, ul. Wojska Polskiego 37,10-228 Olsztyn
zawiadamia Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego wybrano następującą ofertę:
           

NAZWA I ADRES
WYKONAWCY UZASADNIENIE

TMS Sp. z o. o.
Ul. Wiertnicza 84
02-952 Warszawa

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Kryteriami oceny ofert
były: cena – 60%, Termin płatności – 20%, Termin usunięcia usterki – 20%.
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów – 90 pkt., w tym
60 pkt w kryterium cena,  20 pkt w kryterium termin płatności i 10 pkt w
kryterium termin usunięcia usterki. Zgodnie z art. 91 ust. 1 w związku z art. 2
pkt 5 Ustawy oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą.

 

 

Uzasadnienie wyboru :

 

Kryteriami oceny oferty były:



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

Cena – 60%

Termin płatności – 20%

Termin usunięcia usterki – 20%

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

 

 

 


